
Stazione Laboratorio  MobileProvincia di AGRIGENTORete
Report orario per stazione

Valori dalle
Tipo rete Monitoraggio Aria

27/11/2012 alle 27/11/201201 24del del

ORE

Val max

Val min

Media 1-8

Media 2-8

Media 3-8

Media

SO2
ug/m3
Valore

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

****

****

****

0.71

0.64

0.64

0.64

0.64

0.71

0.64

---

---

---

0.65

CO
mg/m3
Valore

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

****

****

0.79

0.15

0.16

0.14

0.14

0.14

0.79

0.14

---

---

0.25

0.25

DVP
SETTORE

Valore

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

****

N

ESE

ESE

ESE

ESE

ESE

ESE

---

---

---

---

---

---

VVP
m/s

Valore

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

****

0.0

1.9

3.2

4.3

4.6

5.8

6.0

6.0

0.0

---

---

---

3.7

TEMP
gradi C.
Valore

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

****

19.3

19.3

19.2

19.1

19.1

19.1

19.3

19.3

19.1

---

---

---

19.2

RADG
W/m2
Valore

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

****

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

---

---

---

0.0

UMIDITA
%

Valore

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

****

77.0

77.1

79.1

80.3

78.6

77.1

72.9

80.3

72.9

---

---

---

77.4

PIOGGIA
mm

Valore

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

****

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

---

---

---

0.0

PRESSIONE
mbar
Valore

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

****

990

990

990

989

989

988

988

990

988

---

---

---

989

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00
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Stazione Laboratorio  MobileProvincia di AGRIGENTORete
Report orario per stazione

Valori dalle
Tipo rete Monitoraggio Aria

28/11/2012 alle 28/11/201201 24del del

ORE

Val max

Val min

Media 1-8

Media 2-8

Media 3-8

Media

SO2
ug/m3
Valore

0.64

0.67

0.64

0.65

0.64

0.64

0.64

0.64

0.64

0.64

0.64

****

3.21

2.14

1.44

1.70

2.33

2.64

3.52

3.93

4.11

4.46

5.14

5.37

5.37

0.64

---

---

---

2.05

CO
mg/m3
Valore

0.17

0.15

0.14

0.13

0.13

0.13

0.13

0.13

0.13

0.13

0.13

****

0.15

0.14

0.12

0.12

0.13

0.12

0.13

0.16

0.19

0.26

0.28

0.26

0.28

0.12

0.14

0.13

0.19

0.15

DVP
SETTORE

Valore

ESE

ESE

ESE

ESE

ESE

SE

SE

SE

SE

SE

SE

SE

SE

O

OSO

OSO

O

OSO

OSO

SO

SO

O

O

ESE

---

---

---

---

---

---

VVP
m/s

Valore

6.6

7.0

7.2

6.5

5.8

5.1

3.8

4.0

3.9

4.2

4.0

3.5

3.2

2.9

3.3

1.9

1.5

1.4

2.1

2.2

1.3

0.9

1.5

1.2

7.2

0.9

---

---

---

3.5

TEMP
gradi C.
Valore

19.9

20.1

20.0

20.0

20.0

19.9

19.6

19.7

20.0

20.1

20.3

19.3

19.1

18.7

17.5

16.5

16.3

15.5

15.6

15.9

15.5

13.7

14.1

13.6

20.3

13.6

---

---

---

17.9

RADG
W/m2
Valore

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

33.4

65.4

58.0

78.2

66.3

114.3

139.8

71.4

28.7

19.9

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

139.8

0.0

---

---

---

28.1

UMIDITA
%

Valore

66.8

67.2

70.9

73.6

75.1

77.5

76.0

76.5

75.0

74.6

73.6

73.5

66.1

63.2

62.3

67.6

64.2

61.2

51.9

46.5

52.5

62.1

54.9

57.3

77.5

46.5

---

---

---

66.2

PIOGGIA
mm

Valore

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.2

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.2

0.2

0.0

---

---

---

0.4

PRESSIONE
mbar
Valore

986

985

984

983

982

981

981

981

981

981

981

981

980

980

980

980

981

981

981

982

982

983

983

983

986

980

---

---

---

982

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00
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Stazione Laboratorio  MobileProvincia di AGRIGENTORete
Report orario per stazione

Valori dalle
Tipo rete Monitoraggio Aria

29/11/2012 alle 29/11/201201 24del del

ORE

Val max

Val min

Media 1-8

Media 2-8

Media 3-8

Media

SO2
ug/m3
Valore

5.86

1.41

1.08

1.19

1.48

2.16

2.59

3.12

3.38

2.74

1.36

0.66

0.64

0.64

0.64

0.64

0.65

0.89

1.92

3.36

3.95

3.82

3.58

3.51

5.86

0.64

---

---

---

2.14

CO
mg/m3
Valore

0.18

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.10

0.10

0.10

0.10

0.11

0.11

0.11

0.12

0.11

0.11

0.11

0.11

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.18

0.10

0.11

0.11

0.10

0.11

DVP
SETTORE

Valore

O

O

O

OSO

OSO

OSO

OSO

O

O

O

O

O

OSO

OSO

O

O

OSO

O

NNE

NE

ONO

ONO

O

NE

---

---

---

---

---

---

VVP
m/s

Valore

1.8

2.7

2.3

2.3

2.4

2.1

2.3

1.6

1.8

2.5

3.0

2.9

2.8

2.7

2.4

2.2

1.9

1.8

0.2

0.4

1.7

0.7

1.3

0.0

3.0

0.0

---

---

---

1.9

TEMP
gradi C.
Valore

13.9

14.4

14.0

13.8

13.7

13.7

13.6

13.5

13.7

14.2

14.7

14.9

15.0

15.0

14.7

14.5

14.3

14.2

11.7

12.0

13.5

13.6

13.8

13.2

15.0

11.7

---

---

---

13.9

RADG
W/m2
Valore

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

14.4

68.0

187.5

311.9

284.0

269.7

211.6

178.7

74.8

11.6

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

311.9

0.0

---

---

---

67.2

UMIDITA
%

Valore

53.3

46.9

48.7

48.9

48.0

50.8

52.6

54.4

53.8

53.3

52.1

53.1

53.0

54.5

57.3

57.7

57.8

58.7

76.1

71.9

66.6

65.8

63.0

67.4

76.1

46.9

---

---

---

56.9

PIOGGIA
mm

Valore

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.2

1.8

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.8

0.0

---

---

---

2.0

PRESSIONE
mbar
Valore

982

982

982

982

982

982

982

983

983

983

983

983

983

982

982

982

982

983

983

984

984

984

984

984

984

982

---

---

---

983

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00
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Stazione Laboratorio  MobileProvincia di AGRIGENTORete
Report orario per stazione

Valori dalle
Tipo rete Monitoraggio Aria

30/11/2012 alle 30/11/201201 24del del

ORE

Val max

Val min

Media 1-8

Media 2-8

Media 3-8

Media

SO2
ug/m3
Valore

4.49

1.54

0.84

1.01

1.87

2.11

3.47

3.97

3.97

4.36

3.10

1.60

1.12

1.18

0.65

0.64

0.64

0.64

0.66

1.00

1.81

2.76

2.33

2.61

4.49

0.64

---

---

---

2.02

CO
mg/m3
Valore

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.16

0.10

0.36

0.09

0.26

0.10

0.10

0.12

0.11

0.11

0.11

0.11

0.14

0.22

0.18

0.13

0.10

0.10

0.36

0.09

0.11

0.16

0.14

0.13

DVP
SETTORE

Valore

NE

E

ESE

ESE

ESE

ESE

SE

E

ESE

NE

NE

O

ONO

NE

NNO

NO

NO

NO

NNE

N

NE

NE

NE

NE

---

---

---

---

---

---

VVP
m/s

Valore

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.3

2.0

2.3

1.8

0.3

1.2

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2.3

0.0

---

---

---

0.4

TEMP
gradi C.
Valore

11.8

11.5

11.3

11.1

10.6

9.7

9.3

9.1

10.1

10.3

9.9

8.7

9.1

9.3

12.2

13.4

12.4

9.5

9.0

9.1

9.1

9.3

9.1

8.7

13.4

8.7

---

---

---

10.2

RADG
W/m2
Valore

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

14.6

21.7

39.7

21.0

12.8

47.8

321.8

291.1

249.5

31.1

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

321.8

0.0

---

---

---

43.8

UMIDITA
%

Valore

74.8

76.2

76.1

76.6

82.2

85.5

86.0

84.7

82.4

83.9

80.8

83.2

79.2

80.1

63.4

58.9

66.7

80.6

83.0

83.3

82.6

82.1

81.1

82.2

86.0

58.9

---

---

---

79.0

PIOGGIA
mm

Valore

0.0

0.0

0.0

0.0

0.2

0.0

0.0

0.0

3.4

2.8

6.8

6.2

1.8

1.2

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

6.8

0.0

---

---

---

22.4

PRESSIONE
mbar
Valore

984

984

984

983

983

983

983

983

984

984

984

985

984

985

984

984

984

985

985

986

987

987

988

988

988

983

---

---

---

985

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00
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